

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Управление развития строительных технологий"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	387	387	0	116	246	25	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	927	927	0	182	671	74	0	0	0
из них женщин	52	53	0	46	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равнопенные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно физического действия	Шум	Инфразук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Маркшейдерская служба																									
1028A	Ведущий инженер-маркшайдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1029A (1028A)	Ведущий инженер-маркшайдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1030	Главный маркшайдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1031A	Горнорабочий на маркшейдерских работах, занятый на подземных работах 50% и более рабочего времени	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1032A (1031A)	Горнорабочий на маркшейдерских работах, занятый на подземных работах 50% и более рабочего времени	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

1068A (1055A)	Маркшайдер сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1069A (1055A)	Маркшайдер сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1070A (1055A)	Маркшайдер сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1071A (1055A)	Маркшайдер сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1072A	Маркшайдер участковый, занятый на подземных работах 50% и более рабочего времени	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1073A (1072A)	Маркшайдер участковый, занятый на подземных работах 50% и более рабочего времени	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1074A	Маркшайдер участковый, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1075A (1074A)	Маркшайдер участковый, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1076A (1074A)	Маркшайдер участковый, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1077A (1074A)	Маркшайдер участковый, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1078A (1074A)	Маркшайдер участковый, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Проектный офис дирекции																								
1079	Инженер по списанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1080A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1081A (1080A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1082A	Мастер сменный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1083A (1082A)	Мастер сменный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1084A (1082A)	Мастер сменный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1085A	Монтажник металлоконструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1086A (1085A)	Монтажник металлоконструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1087	Начальник генподрядного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1088A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089A (1088A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1090A (1088A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1091A (1088A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1092A (1088A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1093A (1088A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1094A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1095A (1094A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1096A (1094A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1097A	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1098A (1097A)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1099	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
1100	Электромеханик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1101	Электромеханик сменный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад ОП депо Саларьево																								
1102	Заведующий складом ОП депо Саларьево	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1103	Кладовщик склада ОП депо Саларьево	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1104	Специалист по складскому учету ОП депо Саларьево	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1105A	Стропальщик склада ОП депо Саларьево	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1106A (1105A)	Стропальщик склада ОП депо Саларьево	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад ОП с. Былово																								
1107	Заведующий складом ОП с. Былово	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1108	Кладовщик склада ОП с. Былово	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1109	Специалист по складскому учету ОП с. Былово	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1110A	Стропальщик склада ОП с. Былово	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1111A (1110A)	Стропальщик склада ОП с. Былово	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Склад ОП Сосенки																								
1112	Заведующий складом ОП Сосенки (металл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1113	Заведующий складом ОП Сосенки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1114A	Кладовщик склада ОП Сосенки (металл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1115A (1114A)	Кладовщик склада ОП Сосенки (металл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1116A	Кладовщик склада ОП Сосенки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1117A (1116A)	Кладовщик склада ОП Сосенки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118A (1116A)	Кладовщик склада ОП Сосенки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1119	Специалист по складскому учету ОП Сосенки (металл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120	Специалист по складскому учету ОП Сосенки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1121	Ведущий специалист службы управления складским хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122A	Стропальщик склада ОП Сосенки (металл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1123A (1122A)	Стропальщик склада ОП Сосенки (металл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124A (1122A)	Стропальщик склада ОП Сосенки (металл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1125A (1122A)	Стропальщик склада ОП Сосенки (металл)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1126A	Стропальщик склада ОП Сосенки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1127A (1126A)	Стропальщик склада ОП Сосенки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1128A (1126A)	Стропальщик склада ОП Сосенки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1129A (1126A)	Стропальщик склада ОП Сосенки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба управления складским хозяйством																						
1130	Начальник службы управления складским хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1131	Заместитель начальника службы управления складским хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №14 "Горно-капитальных работ"																						
1132A	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1133A (1132A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1134A (1132A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1135A (1132A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1136A (1132A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1137A (1132A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1138A (1132A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1139A (1132A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1140A (1132A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1141A (1132A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1142A (1132A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1143A	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1144A (1143A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1145A (1143A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1146A (1143A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1147A (1143A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1148A (1143A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1149A (1143A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1150A (1143A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1151A (1143A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1152A (1143A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1153A (1143A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1154A (1143A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1155A (1143A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1156	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1157A	Горнорабочий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1158A (1157A)	Горнорабочий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1159	Заместитель начальника участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1160	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1161A	Изолировщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1162A (1161A)	Изолировщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1163A (1161A)	Изолировщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1164	Заместитель начальника участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1165A	Мастер производственного участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1166A (1165A)	Мастер производственного участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1167A	Механик сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1168A (1167A)	Механик сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1169	Механик участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1170A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1171A (1170A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1172A (1170A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1173A (1170A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1174A (1170A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1175A (1170A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1176A (1170A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1177A (1170A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1178	Отделочник железобетонных изделий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1179A	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1180A (1179A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1181A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1182A (1181A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1183A	Производитель работ, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1184A (1183A)	Производитель работ, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1185A	Проходчик на поверхностных работах	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1186A (1185A)	Проходчик на поверхностных работах	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1187A (1185A)	Проходчик на поверхностных работах	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1188A (1185A)	Проходчик на поверхностных работах	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1189	Специалист по табельному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1190A	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1191A (1190A)	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1192A (1190A)	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1193	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1194A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1195A (1194A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1196A (1194A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1197A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1198A (1197A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199A (1197A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1200A	Электросварщик ручной сварки, занятый на промышленных площадках	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1201A (1200A)	Электросварщик ручной сварки, занятый на промышленных площадках	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1202	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок №12 "Горно-капитальных работ"																						
1203A	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1204A (1203A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1205A (1203A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1206A (1203A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1207A (1203A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1208A (1203A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1209A (1203A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210A (1203A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1211A (1203A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1212A (1203A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1213A (1203A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1214A (1203A)	Арматурщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1215A	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1216A (1215A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1217A (1215A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1218A (1215A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1219A (1215A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1220A (1215A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1221A (1215A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1222A (1215A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1223A (1215A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1224A (1215A)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1225	Ведущий инженер по списанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1226	Главный специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1227	Горнорабочий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1228	Заместитель начальника участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1229A	Изолировщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1230A (1229A)	Изолировщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1231	Инженер по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1232A	Мастер производственного участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1233A (1232A)	Мастер производственного участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1234A (1232A)	Мастер производственного участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1235	Мастер строительно-монтажных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1236A	Механик сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1237A (1236A)	Механик сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1238A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1239A (1238A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1240A (1238A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1241A (1238A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1242A (1238A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1243A (1238A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1244	Начальник участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1245A	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1246A (1245A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247A (1245A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1248A (1245A)	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1249A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1250A (1249A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1251A	Производитель работ, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1252A (1251A)	Производитель работ, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1253	Проходчик на поверхностных работах	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1254A	Слесарь строительный	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1255A (1254A)	Слесарь строительный	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1256	Специалист по табельному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1257	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1258A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1259A (1258A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1260A (1258A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1261A (1258A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1262	Электромеханик участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1263	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1264A	Электросварщик ручной сварки, занятый на промышленных площадках	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1265A (1264A)	Электросварщик ручной сварки, занятый на промышленных площадках	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1266A	Электрослесарь строительный	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1267A (1266A)	Электрослесарь строительный	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1268A (1266A)	Электрослесарь строительный	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Участок механизации и транспорта																		
1269	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1270	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1271	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1272	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1273	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1274	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1275	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1276	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1277	Водитель автобуса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1278	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1279	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1280	Персональный водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1281	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1282	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1283	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1284	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1285	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1286	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1287	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1288	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1289	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1290	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1291	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1292	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1293	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1294	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет
1295	Водитель автомобиля категории "Е"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да

1329	Машинист экскаватора	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
1330	Машинист экскаватора-погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1331	Машинист экскаватора-погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1332	Машинист экскаватора-погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1333	Машинист экскаватора-погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1334	Механик по эксплуатации грузоподъемных механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1335A	Механик сменный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1336A (1335A)	Механик сменный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1337A (1335A)	Механик сменный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1338A (1335A)	Механик сменный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1339	Механик участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1340	Начальник участка механизации и транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341	Персональный водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1342	Персональный водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1343	Водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1344	Персональный водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1345	Персональный водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1346	Персональный водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1347	Персональный водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1348	Персональный водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1349	Персональный водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1350	Персональный водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1351	Персональный водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1352	Персональный водитель автомобиля категории "В"	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1353A	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1354A (1353A)	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

1355	Специалист по табельному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1356	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1357	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1358	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1359	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромонтажная лаборатория																							
1360	Заведующий электромонтажной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1361	Ведущий инженер электромонтажной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1362A	Инженер электромонтажной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1363A (1362A)	Инженер электромонтажной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1364	Техник электромонтажной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротехническая лаборатория																							
1365	Заведующий электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1366A	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1367A (1366A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1368	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергоучасток																							
1369	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1370	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1371	Ведущий инженер по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1372A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1373A (1372A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1374A (1372A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1375A (1372A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1376A (1372A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1377A (1372A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1378A (1372A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1379A (1372A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аппарат управления																								
1380	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
1381	Заместитель главного инженера по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Отдел главного механика																								
1382	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
1383	Ведущий инженер по учету оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
1384	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Диспетчерская служба																								
1385	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Участок №15 "Монтажа металлоконструкций"																								
1386	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1387	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1388	Главный специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
Участок №20 "Отделочных работ"																								
1389	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1390	Монтажник металлоконструкций	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1391	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
Участок №21 "Электромонтажных работ"																								
1392	Специалист по табельному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
1393	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел охраны объектов																		
1394	Ведущий специалист отдела охраны объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны объектов. Группа мониторинга																		
1395A	Техник группы мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1396A (1395A)	Техник группы мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1397A (1395A)	Техник группы мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1398A (1395A)	Техник группы мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1399A (1395A)	Техник группы мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1400A (1395A)	Техник группы мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1401A (1395A)	Техник группы мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экономической безопасности																		
1402	Начальник отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1403	Ведущий специалист отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда и промышленной безопасности. Группа контроля																		
1404A	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1405A (1404A)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1406A (1404A)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1407A (1404A)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1408A	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1409A (1408A)	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по договорной работе и отчетности. Группа исполнения и отчетности																		
1410A	Ведущий специалист по отчетности отдела по договорной работе и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1411A (1410A)	Ведущий специалист по отчетности отдела по договорной работе и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1412A (1410A)	Ведущий специалист по отчетности отдела по договорной работе и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1413	Специалист 1 категории по отчетности отдела по договорной работе и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок №12 "Горно-капитальных работ"																						
1414	Главный специалист по исполнительной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.2025